
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 12 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 66/2020 Rektora PW w sprawie określenia zakresu zadań                      

i kompetencji prodziekanów Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej w kadencji 

2020-2024 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 4 Statutu Politechniki Warszawskiej, zarządza się,                  

co następuje: 

 

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 66/2020 Rektora PW z dnia 18 września 2020 r. w sprawie określenia zakresu 

zadań i kompetencji prodziekanów Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej                   

w kadencji 2020-2024, w § 4 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

 

„19) współpraca z Biurem Kanclerza, Biurem Komunikacji i Promocji oraz Biurem ds. Przyjęć 

na Studia;”. 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r.  

 

 

 

 

R E K T O R  

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


